

ANEXO 2: CAMBIO ENLACE 2ª SECCIÓN

Debido al carnaval de Andratx nos vemos obligados a modificar el enlace para ir desde el parque de Asistencia hasta el primer tramo de la segunda sección. El enlace queda de la siguiente manera.

SEGUNDA SECCIÓN

	Ampliación	kms parcial	kms C.H.	kms T.C.	kms acum.	tiempo C.H.	H. paso 1º
C.H. 8	salida Parque de Asistencia derecha	0,000			0,000		16:00
	izquierda dirección Centro	0,150			0,150		
	izquierda dirección Palma	0,170			0,320		
	cruce recto dirección Andratx MA-1	1,800			2,120		
	rotonda dirección Andratx MA-10	1,600			3,720		
	rotonda dirección Andratx MA-10	0,100			3,820		
	rotonda dirección Andratx MA-10	0,450			4,270		
	rotonda derecha dir. Palma y c/ Bart. Esteva	0,100			4,370		
	izqda dir. Estellencs c/S. Prim y c/S. Lluís	1,000			5,370		
	rotonda dirección Estellencs MA-10	0,400			5,770		
C.H. 9	MA-10 hito 110,600	0,600	6,070		6,370	00:14	16:14

T.C. C1	TRAMO ANDRATX-SA COMA FREDA				6,370		
	Control salida hito 110,400 MA-10	0,200			6,570	00:03	16:17
	Cruce izqda cami Sa Coma Freda a 3,200	3,200			9,770		
	Cruce recto (Stop) a 5,200 de salida	2,000			11,770		
	Control meta (buzones) a 5,800 de salida	0,600		5,800	12,370		
C.S. 5	Control stop (entrada izqda) a 6,100	0,300			12,670		

